CREDENCIAMENTO Nº 003/EDITAL Nº 009/FCCR/2023
CIRCULAÇÃO E DIFUSÃO DE PROPOSTAS ARTÍSTICAS
PROPOSTAS INSCRITAS - DILIGÊNCIAS RESPONDIDAS

HOMOLOGAÇÃO - MANIFESTAÇÕES DA CULTURA POPULAR

MANIFESTAÇÕES DA CULTURA POPULAR - 26.1 - Cultura Popular / Manifestações de grupos populares - JONGO - SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - Valor: R$  4.000,00

Ordem Proposta Grupo Artístico CNPJ Razão Social Inscrição Data e hora de envio

1º Jongo Mistura da Raça Grupo de Jongo Mistura da Raça 18.162.831/0001-25 Cia mistura da Raça 200948 17/08/2023 15:54

MANIFESTAÇÕES DA CULTURA POPULAR - 26.2 - Cultura Popular / Manifestações de grupos populares - CAPOEIRA - SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - Valor: R$  4.000,00

Ordem Proposta Grupo Artístico CNPJ Razão Social Inscrição Data e hora de envio

1º Capoeira Angola com Angoleiros do Sertão SJC Angoleiros do Sertão SJC 19.752.105/0001-25 Carla Alves de Carvalho Yahn 192689 31/07/2023 21:28

São José dos Campos, 10 de maio de 2.024

Washington Benigno de Freitas
Diretor Presidente

O Presidente da Fundação Cultural Cassiano Ricardo, no uso de suas atribuições, e em conformidade com a Lei nº 14.133/2022, visto o que consta no processo de Credenciamento nº 003/Edital
nº 009/FCCR/2023,  cujo objeto é a Circulação e Difusão de Propostas Artísticas, resolve HOMOLOGAR o presente credenciamento diante de sua regularidade formal.

1